Башкортостан Республикаһы

Шаран районы муниципаль районының

Түбәнге Зәйет ауыл Советы ауыл биләмәһе

хакимиәте башлығы
452643, Түбәнге Зәйет ауылы, Совет урамы,  тел.(34769) 2-56-11
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан муниципальный район Шаранский район

Глава администрации сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет

452643, с.Нижнезаитово, ул.Советская,
тел.(34769) 2-56-11

    Б О Й О Р О Ҡ                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ
   21 ғинуар 2020 й.                         № 4                         21 января 2020 г.

О назначении уполномоченного лица на решение задач

в области  гражданской обороны  и защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

         В соответствии с Постановлением Правительства  РФ от 10.07.1999 года №782 (в редакции  от 14.10.2016 года «О  создании (назначении) в организациях структурных подразделениях (работников),  уполномоченных на решение задач в области гражданской обороны», а также  решения вопросов в области безопасности жизнедеятельности:                                                                                                                     1. Назначить уполномоченным на решение задач в области гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Шакирова Ильдара Хайдаровича - главу сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.

2.   В своей деятельности лицу, уполномоченному на решение задач в области  ГО и ЧС  руководствоваться Приказом МЧС Российской Федерации от 31 июля 2006 года №440  "Об утверждении Положения об уполномоченных на решение задач в области гражданской обороны структурных подразделениях (работниках) организациях" (в редакции  от 14.07.2016 года №372).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
  Глава сельского поселения                                                  И.Х.Шакиров